di tre anni e per una spesa complessiva presunta al di sotto di € 40.000,00 (quarantamila/00) I.V.A. 

esclusa;      

VISTA la determina di affidamento n. 227 del 17.12.2019, con la quale è stato affidato il suddetto servizio 

alla società Mengarelli Grafica Multiservices S.r.l (P.I. 131058910099), per l’importo complessivo 

presunto di € 33.750,00 (trentatremilasettecentocinquanta/00) I.V.A. esclusa; 

CONSIDERATO che nella giornata del 13 dicembre u.s., a causa di un probabile malfunzionamento 

della pec, non è stato possibile visualizzare, l’offerta della società Stabilimento Tipolitografico Ugo 

Quintily S.p.A. che si riteneva non pervenuta;

[...]

Multiservices S.r.l; 

2. di affidare il servizio alla società Stabilimento Tipolitografico Ugo Quintily S.p.A. (P.I. 01165421007), 

con sede in Roma viale Enrico Ortolani n. 149, per la durata di tre anni e per l’importo complessivo 

presunto di € 33.000,00 (trentatremila/00) I.V.A. esclusa; 

3. di esonerare l’offerente dalla presentazione della cauzione definitiva, ai sensi dell’art. 103, comma 11 

d.lgs. n. 50/2016, previa applicazione sul prezzo offerto dello sconto minimo dell’1%; 

4. di accantonare la somma di euro 660,00 (seicentosessanta/00) quale quota incentivante del 2% ai sensi